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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e
1582221
1582222
1582223
1582224
1582225
1582226
1582227
1582228
1582229
1582230
1582231
1582232
1582233
1582234
1582235
1582236
1582237
1582238
1582239
1582240
1582241

1582242
1582243
1582244
1582245
1582246
1582247
1582248
1582249
1582250
1582251
1582252
1582253

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca colectiva de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

25 DE ABRIL DE 2024

Denominacion
POWER SALES CV
Cremonel

Puerto Lapi
HIJOS DEL MAR
HIJOS DEL MAR
HIJOS DEL MAR
Comercial Ficha En Una
pura pizza
MeGustalnvertir
ICTUE
MULLIGAN
PROJECT-009
KAVALA
VIEWGLASS
Imagino cuentos
Solarvento

LOS TORDOS
SSENTISAL SpA
Flower Company
NEUROMED LAB
ECIT

ASOCIACION DE APITERAPEUTAS Y NATUROPATAS

DE CHILE
GRAFICENTER
ripholiamed

LOS TORDOS
SomosRentable

likankura

PSICOLOGIA CAPILAR
Chrivsdrill

minimarket donde damian
TEKACEROS
SecurityL Ife

DR. FRANCES Pure Natural Science

Clases de Niza
35y 39
30

33

9

38

41

39
35y43
36

45
25y 28
35
4y14
37

35
4,11y37
35

5

31

5

42

44
35
25
44
36
37
44
37
35
35
9
3,5y42

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1582254
1582255
1582256
1582257
1582258
1582259
1582260
1582261
1582262
1582263
1582264
1582265
1582266
1582267
1582268
1582269
1582270
1582271
1582272
1582273
1582274
1582275
1582276
1582277
1582278
1582279
1582280
1582281
1582282
1582283
1582284
1582285
1582286
1582287
1582288
1582289
1582290
1582291
1582292
1582293

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Tissue bags

STS GRUPO SAESA

Mugitech

wpvetinmunspnn

Autodronic

HERENCIA COLCHAGUA
Corporate Challenge

EMPRESAS CRETIVAS DE CHILE
GRADA NAKARY TORRES

SED DE VENGANZA

X

Guanaco Loco

Neodrive

HPWY

EMPRESAS CREATIVAS DE CHILE
Granolin KETO PROTEIN
ELAHERE

COLEGIO CENTENARIO DE TEMUCO
CLEMENTINO

Max Bear

CAVALIERE

Apiario San Benito

IRUSU

BORIK'S

BORIK'S

BORIK'S

BORIK'S

BORIK'S

DAYGLO

DayGlo

FONDA DORNA FLOR

NAUTICO BISTRO

BLAVITY

prisma GESTION CURRICULAR
GEOAIRE AIR QUALITY MODELING & DATA ANALYSIS
PedidosYa Market Tu Supermercado al Instante
Discomat

G-ANA

MERCE

COLOR PRO

24
37y 39
42

37y 42
21y 25
41
35
14y 25
41
12
25
35y 42
11
35
30y35

41
33
25
25
44
43
40
39
35

2y 16
2y 16
41
43
1ly5

42
9,35y39

25
35

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1582294
1582295
1582296
1582297
1582298
1582299
1582300
1582301
1582302
1582303
1582304
1582305
1582306
1582307
1582308
1582309
1582310
1582311
1582312
1582313
1582314
1582315
1582316
1582317
1582318
1582319
1582320
1582321
1582322
1582323
1582324
1582325
1582326
1582327
1582328
1582329
1582330
1582331
1582332
1582333

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Guerrilla

F"Shakes milshakes, waffles and crepes
Danima

EGGY WAWA

Syscol

Mucho Mas

alxa

F"Shakes milshakes, waffles and crepes
MONDEO

SUPERPEL

BECKON

egintec

Clinica B-WELL

Miss royal

Taller Azul

CLINICA CALA

Skinvet

La Palteria
VIGILANDOTE_24/7
Embapack Ltda

QSKIN

Graiph

El Bazar del Estampado

KS PILATES & FITNESS
Toppi&chic by Valentina Rivas
BUNKER SEGURIDAD
apptonomus

LUCERO TRAVEL

Alojate Pro

Lubrikuv

KIRE MEDICAL

KINE VIRTUAL

Todos Somos Reiki

LA TIA COLOMBIANA
AXOGUARD HA+

NOSARA Inversién Inmobiliaria
AXOGUARD HA+ NERVE PROTECTOR
PETS ROCK

Kabala Yeshua

AVIVE+

35

35

30

41
35y42
33

25

30

16

16

3

42

44

3

35

44

35

31

45

35

10

42
40y 42
41

35

45

42

39

42

42

44

9

41y 44
35,39y43
5y 10
36

5y 10
16,21y 25
45

5y 10

Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



114
115
116
117
118
119
120
121

O O~NOOUHA~WNEPE

1582334
1582335
1582336
1582337
1582338
1582339
1582340
1582341

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

25 DE ABRIL DE 2024

Nro escritc Tipo escrito

448629
448630
448631
448632
448633
448634
448635
448636
448637
448638
448639
448640
448641
448642
448643
448644
448645
448646
448647
448648
448649
448650
448651
448652
448653

Anotacion de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Jardin Vivero Edén

AVIVE+ SOFT TISSUE MATRIX

CHILEVOCES

SOCIEDAD AUSTRAL AUDITORES SPA

COMPRA-VENDE-ARRIENDA
UpBultterfly

Black Burner

Chile Test Drive

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
MAESTRANZA RCP S.A.
DISPERT

PERT PLUS

Misano

KAHALA

Misano

VITAL & YOUNG

PINA BAUSCH

GROHE

PINA BAUSCH
SOBERANO

SOYODA

EROWA

PIONEER

EL SUPREMO

ACTECO

EROWA

ZORD BUILDER

DENVER NUGGETS
WEBOS

X-BOOM PRO
ACRYFOIL
HOUSTON ROCKETS
MEMPHIS GRIZZLIES

31

5y 10
41y 42
35

36

11

38

Nro reg

1103345
1113742
1115241
1097905
1158706
1097907
1094843
1114685
1115654
1114687
1089584
1084278
1136725
1130714
1079726
1098434
1136723
1126301
1130712
1137974
1119434
1119450
1096068
1105472
1132818

Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

448654
448655
448656
448657
448658
448659
448660
448661
448662
448663
448664
448665
448666
448667
448668
448669
448670
448671
448672
448673
448674

448675
448676
448677
448678
448679
448680
448681
448682
448683
448684
448685
448686
448687
448688
448689
448690
448691
448692

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Licencia (inscripcion)
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre

AMF MEDIOS TRANSACCIONALES
AMF MT

MINEMAN

SIVEXTRO

CAVA COLCHAGUA

MESKO

AMF MEDIOS TRANSACCIONALES
INFINITO INGENIERIA

BAKOMA

DURAWOOD NATURAL

DALFOM

EMANA SCIENCE GOES IN. BEAUTY COMES OUT
MEANINGFUL BRANDS

EMANA SCIENCE GOES IN. BEAUTY COMES OUT
EMANA SCIENCE GOES IN. BEAUTY COMES OUT

Platzi

MEGADYNE

MD

TRILOGIA

HEALTHY ANIMALS. HEALTHY FOOD. HEALTHY
WORLD. - PHIBRO ANIMAL HEALTH.

SUPER POLLO

AQUACHILE

VIRTUAL CAR

MEANINGFUL BRANDS
LA CACERIA LAS NINAS DE ALTO HOSPICIO

NATRIXAM

BAKOMA

DRB

NGX PINK

ARMANDO PAREDES
ABAMITE

ABAMITE

ALIADO

ARYSTA LIFESCIENCE
BANKO

1088464
1088462
1105602
1085128
1136695
1114913
1100645
1409828
1131891
0840329
1113083
1113085
1091471
1111259
1091469
1091467
1131677
1346762
1126329
1095315
1095998

1095934
1091275
1096688
1096650
0840323
1111259
1295733
1096198
1095904
1111205
1015373
1102173
1117776
1212289
1228496
1152241
1224316
0942424



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

448693
448694
448695
448696
448697
448698
448699
448700
448701
448702
448703
448704
448705
448706
448707
448708
448709
448710
448711
448712
448713
448714
448715
448716
448717
448718
448719
448720
448721
448722
448723
448724
448725
448726
448727
448728
448729
448730
448731
448732

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT

BANKO

CARPOVIRUSINE
CASORON

CITRUSCOBRE

CLOMAZ

CLOMAZ

FLOCOCO

SOCOCO

SOCOCO

CUSDUST

BAKOMA PREMIO
ACRAMITE

ARYSTA LIFESCIENCE
AZOTE

AZOTE

CRUSADER

ALIADO

DECOLUXE

CALDERA

TRATTORIA DA CARLA
BAKOMA TWIST

BAKOMA TWIST

BAKOMA PREMIO

SPG

TRIMSHAPER

KRISPY KREME

CASORON

WURDEN

ESTAMOS CONTIGO, FALABELLA
JUGADOR EXPERTO EASY
JUGADOR EXPERTO EASY
JUGADOR EXPERTO EASY
QUINTA EMPRESAS
WURDEN

JUGADOR EXPERTO EASY
ESTAMOS CONTIGO, FALABELLA
CREDITIA

BIOMUNDO

IMPERDIBLES TOTTUS
HOPO

0942425
1230234
1225197
1292924
0960531
0960532
1095061
1095063
1095065
1001702
1111203
1269467
1199552
0983810
0983812
0929274
1231879
1134601
1187251
1100695
1111201
1131889
1131168
1090945
1130696
1095906
1225196
1102405
1102415
1089908
1089910
1088973
1093461
1102411
1088969
1102415
1190930
1086404
1102319
1088937
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